

Artikelomschrijving: wuas kir royal
Barcode: 8,7102969133e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: wijn, water, suiker, koolzuurgas, voedingszuur: citroenzuur, zwarte bessenaroma, conserveermiddel: sorbinezuur, zwaveldioxide.

Bijzonderheden

Keep on sparkling

Cheers to you

Allergenen

AU

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

5,0000000000000003E-2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	KJ /kcal
Eiwitten	g
Koolhydraten	g
Waarvan suikers	g
Vetten	g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	g
Natrium	g

Artikelomschrijving: wuas crispy praline bonbons

Barcode: 8,7102969234e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, cacaomassa, palmvet, weipoeder (MELK), cacaoboter, cacaocrisps (TARWEBloem, suiker, magere cacaopoeder, rijstebloem, GERSTEMoutextract, zout), HAZELNOTEN (2%), magere MELKpoeder, magere cacaopoeder, MELKvet, emulgatoren: SOJALecithine en E476, stabilisator: E492, aroma's. Chocolade 54%, cacaobestanddelen min. 45%. Dit product kan pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AM+AW+UW+GB+AN+SH+AY

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2280kJ /547kcal
Eiwitten	34g
Koolhydraten	20g
Waarvan suikers	53g
Vetten	49g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5g
Natrium	0,15g

Artikelomschrijving: wuas sterrenkoekjes

Barcode: 8,7102964553e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, suiker, plantaardig vet (palm, sal, shea, mangokern), cacaomassa, volle MELKpoeder, cacaoboter, TARWEzetmeel, weipoeder (MELK), plantaardige oliën (raapzaad, kokos), emulgator: SOJALecithine, rijsmiddelen: E500, E336 en E503, invertsuiker, heelEIpoeder, glucosestroop, zout, natuurlijk aroma, glansmiddel: bijenwas. Kan sporen van noten en pinda's bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

AW+UW+AM+AY+AE

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1982kJ /473kcal
Eiwitten	20,5g
Koolhydraten	10,6g
Waarvan suikers	65,2g
Vetten	37,3g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,8g
Natrium	0,34g

Artikelomschrijving: wuas chips seasalt

Barcode: 8,7102969266e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301kJ /552kcal
Eiwitten	35g
Koolhydraten	2,6g
Waarvan suikers	52g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	5,5g
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: wuas borrelnoten salt&pepper

Barcode: 8,7102969376e+012

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: PINDA'S, TARWEmeel, gemodificeerd aardappelzetmeel, zonnebloemolie, peperaroma (zout, dextrose, TARWEmeel, gistextracten, ui, aroma's, peper), suiker, maltodextrine, zout, geleermiddel: arabische gom, kleurstof: paprika-extract. Dit product kan sporen van noten, soja, melk en mosterd bevatten.

Bijzonderheden

Salt & Pepper Verpakt onder beschermende atmosfeer.

Allergenen

AP+AW+UW

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2030kJ /485kcal
Eiwitten	23,5g
Koolhydraten	3,1g
Waarvan suikers	51,1g
Vetten	9,2g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	15g
Natrium	2,83g

Artikelomschrijving: thee star grijs
Barcode: 8713152003660

Lijst met ingrediënten
zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen
nee

Exploitant
Dasta BV, Bijsterhuizen 2201, 6604LC Wijchen

Land van herkomst
Nederland

Alcoholvolumegehalte
0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: delizioso tomaten tapenade

Barcode: 8718247224449

Lijst met ingrediënten

36% tomatenpulp, zonnebloemolie, 20% zongedroogde tomaten, tomatenpuree, zout, wijnazijn, basilicum, fructose, oregano, knoflook. 90ge

Bijzonderheden

Na openen gekoeld bewaren, bedekt houden met olie en binnen 15 dagen consumeren.

Allergenen

Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

Land van herkomst

Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1342 kJ/321 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	13 g
Waarvan suikers	13 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	3,4 g
Voedingsvezels	1,9 g
Natrium	zout: 2g

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8718247225941

Lijst met ingrediënten

TARWEbloem, zout, gist, olijfolie, zonnebloemolie, meelverbetersaars: ascorbinezuur, TARWEbloem. 250 g e

Bijzonderheden

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen

Tarwe, Tarwe

Exploitant

Enrico BV, Abberdaan 210, 1046 AB Amsterdam

Land van herkomst

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1202 kJ / 287 kcal
Eiwitten	8,8 g
Koolhydraten	60 g
Waarvan suikers	2,5 g
Vetten	1,3 g
Waarvan verzadigd	0,2 g
Voedingsvezels	2,9 g
Natrium	zout: 1,7 g